23 Conjunto boneca bebê branca – vinil UND ESTRELA 4 R$ 863,95 R$ 3.455,80
24 Casinha de Boneca – Madeira UND TOYS 2 R$ 622,85 R$ 1.245,70
 TOTAL     R$ 51.527,35

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

2.1  O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e  irreajustável,  de  R$  51.527,35  (cinquenta  e  um  mil
quinhentos  e  vinte  e  sete  reais  e  trinta  e  cinco  centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1  A  despesa  decorrente  da  aquisição  do  objeto  deste  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  específicos
consignados  no  orçamento  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO: